
g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

RESOLUCIÓN DE 4 DE MAYO DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
FORMAGIÓN PROFESIONAL, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN
DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA
REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO, SIN LOS REQUISITOS
ACADÉMICOS, A LAS ENSEÑANZAS GONDUCENTES A LOS TíTULOS DE
TÉcNIco DEPoRTIVo Y TÉcNIco DEPoRTIVo SUPERIoR Y A LAs
ACTIVIDADES DE FORMACIÓN DEPORTIVA DE NIVEL I Y NIVEL III,
CORRESPONDIENTES AL AÑO 2015.

Por Resolución de 12 de ma'zo de 2015, de la Dirección General de Formación
Profesional, se convocan las pruebas para el acceso sin los requisitos académicos, a

las enseñanzas conducentes a los títulos de Técnico Deportivo y Técnico Deportivo
Superior y a las actividades de formación deportiva de Nivel I y Nivel lll,
correspondientes al año 2015.

Publicada la Resolución de 14 de abril de 2015, de la Dirección General De
Formación Profesional, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos para la realización de las pruebas de acceso, sin los requisitos
académicos, a las enseñanzas conducentes a los títulos de técnico deportivo y
técnico deportivo superior y a las actividades de formación deportiva de nivel I y nivel
lll, correspondientes al año 2015.

Y finalizado el plazo de subsanación de solicitudes, de conformidad con lo

establecido en el Anexo I de la referida Resolución de convocatoria, esta Dirección
General de Formación Profesional,

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar las listas definitivas de los participantes relacionadas en los

Anexos I y ll, con indicación de los admitidos y excluidos para la participación en la
prueba de acceso sin los requisitos académicos, a las enseñanzas conducentes a los
títulos de Técnico Deportivo y Técnico Deportivo Superior y a las actividades de
Formación Deportiva de Nivel I y Nivel lll, correspondientes al año 2015.

SEGUNDO.- Exponer el listado citado anteriormente en el tablón de anuncios de la
Consejería de Educación, Cultura y Universidades y a efectos informativos en la
página Web http://www.educarm.es, y en el tablón de anuncios y web del centro
autorizado.

Murcia a 4 de mayo de 2015
EL DIRECTOR GENERAL DE FORMACIÓN PROFESIONAL

P.S: EL DIRECTOR

(Orden de l4 de abril de 2015, de

DE UNIVERSIDADES

Cultura y Universidades)

\lFdo: Luis J Blanco



g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTEs ADMITIDoS Y ExcLUIDoS PARA LA
REALIZACIóN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO, SIN LOS REQUISITOS
ACADÉMICOS, A LAS ENSEÑANZAS CONDUCENTES A LOS TÍTULOS DE
TÉCNICO DEPoRTIVo Y TÉcNIco DEPoRTIVo sUPERIoR Y A LAs
ACTIVIDADES DE FORMACIÓN DEPORTIVA DE NIVEL III, coRRESPoNDIENTES
AL AÑO 2015.

Murcia,4 de mayo de 2015

1 ALARCÓN SALAZAR, JAIME 348.. ...75C ADMITIDO

2 CARRASCO FRANCO, MANUEL 285. .. .. 1 0W ADMITIDO

33 CORONIL MORENO, JESUS 287.....99V ADMITIDO

4J) JÁVEGA HURTADO, DAVID 243.....43F ADMITIDO

5 LOPEZ LOZANO, PEDRO FRANCISCO 484.....21C ADMITIDO

6 MARTÍNEZ MARTíNEZ, JoSÉ ANToNIo 224.....56S ADMITIDO

7 PONCE CERPA, JUAN ANTONIO 273.....53D ADMITIDO



g Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTEs ADMITIDoS Y EXcLUIDoS PARA LA
REALIZACIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO, SIN LOS REQUISITOS
ACADÉMICOS, A LAS ENSEÑANZAS CONDUCENTES A LOS TíTULOS DE
TÉCNIco DEPoRTIVo Y TÉcNIco DEPoRTIVo SUPERIoR Y A LAs
ACTIVIDADES DE FORMACIÓN DEPORTIVA DE NIVEL I, coRRESPoNDIENTEs
AL AÑO 2015.

No APELLIDOS Y NOMBRE ÐNt
ADMITIDOS Y
EXCLUTÐOS

1 ABENZA TERUEL, ALVARO 486... .88S Admitido

2 ANTON MEROÑO, PEDRO 494. . . .10Y Admitido

3 BARRIOS MATA, FELIPE 166.....18H Admitido

4 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, BARTOLOME 232. . . ..15P Admitido

5 BORREGUERO LOPEZ, JESUS MANUEL 290... ..85E Admitido

b CARMONA CAÑADELL, ESTEBAN 468.. . ..43F Admitido

7 CORTES CARMONA, IVAN 468.....872 Admitido

8

I
DATO LUCAS, JUAN ANTONIO 340.. . ..02G Admitido

EGEA PEREZ, FRANCISCO 230.....708 Admitido

10 GALLEGO DIAZ, JOSE ANTONIO 274.....78R Admitido

11 GARCIA ALONSO, IGNACIO JERONIMO 114.....78C Admitido

12 GARCIA ARAEZ, VICTOR MANUEL 348.....52A Admitido

13 GUERRERO MENARGUES, JUAN DE DIOS 483.....29F Admitido

14 HERNANDEZ GARCIA, CARLOS GUSTAVO 090.. . ..61 C Admitido

15 HORTAL GARCIA, MANUEL 274.....58G Admitido

16 JIMENEZ DELGADO, PEDRO 500.. . ..967 Admitido

17 LISON RODRIGUEZ, PEDRO JULIAN 528... ..31 P Admitido

18 MANZANO PALLARES. FRANCISCO JAVIER 229.....787 Admitido

19 MARTINEZ SERRANO, PEDRO ANTONIO 485... ..68V Admitido

20 MOSQUERA CABRERA, YONNY ANTONIO 488.....84C Admitido

21 OCHOA JARAMILLO, SANTOS MIGUEL x41.....46H Admitido



#b

U
Región de Murcia
Consejería de Educación, Cultura y Universidades
Dirección General de Formación Profesional

Admitido01 1 ....40GVIADA FRAILE, TANIA32

Admitido711.....76PVAZQUEZ SANZ, RAUL31

Admitidox29.....32XVAN ZUTPHEN, JERRY30

Admitido089... ..77STRIGUERO GIL, IGNACIO29

Admitidox49.....07GTOUZANI, OMAR28

Admitido229.....35GSOTO CAVAS, PABLO27

AdmitidoSALAS MARTINEZ, JUAN26

Admitido238.....87DQUINTANA SANCHEZ, CORAIMA25

Admitido230.....31CPEREZ AYALA, ANTONIO24

Admitido230.....05QPEÑALVER SOLER, JOSE23

AdmitidoPASTOR HERNANDEZ, JOSE MANUEL22

Murcia, 4 de mayo de 2015




